
TEST

Compiled Feb 3, 2025 4:22:57 PM by Document Globe ®   1

Platforma doktorského studia - vzdělávání pro doktorandy

Platforma doktorského studia má za cíl Vám, studentům doktorského studia, představit ucelenou nabídku kurzů
přenositelných dovedností, které Vám pomohou v dalším rozvoji začínající vědecké kariéry a poskytnout Vám
informační podporu při přípravě disertační práce.

Pro lepší přehled i další rozvoj jsou kurzy kategorizovány do pěti základních okruhů:
  Vědecká a výzkumná činnost
   Komunikace vědy a přenos poznatků
   Osobnostní rozvoj
   Efektivní spolupráce ve vědě
   IT a výzkumné nástroje
Nabídka kurzů
Na úrovni rektorátu Univerzity Karlovy nabízí  kurzy více poskytovatelů . Jednotlivé fakulty rovněž poskytují pro
doktorandy různorodé kurzy, uvedená nabídka má za cíl být komplementární k těmto aktivitám. Vstup na akce je zdarma.

Podívejte se na aktuální i minulé akce pořádané UK Pointem !!!
 >>>  ZDE  <<<

** 4 možnosti zobrazení - tlačítka, dlaždice s obrázkem, dlaždice s obrázkem a textem, jen text

https://phd.cuni.cz/PHD-146.html
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-506.html

